
令和 7年 6月吉日 

大阪経済大学 

大樟会事務局 御中 

大樟会 熊本支部 

支部長 坂本 純夫 

 

令和 7年度 大樟会 熊本支部総会のご案内 

 

拝啓 入梅の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より同窓会活動につきましてご尽力を賜り、ありがとうございます。 

さて、令和 7年度 熊本支部総会を下記のとおり開催致します。 

ご出席いただき、大樟会の現況と今後の支部運営等についてご指導賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

１．日 時 ：令和 7年 7月 19日（土） 

     （１）支部総会 午後６時 00分～ 

（２）懇親会  午後７時 00分～ 

 

２．場 所 ：アークホテル熊本城前 

     〒860-0846 熊本市中央区城東町 5-16 

     TEL 096-351-2222        

 

３．参加費 ：6,000円（会費、懇親会費） 

 

※準備の都合上、ご出席いただく方のご芳名および役職等を 7 月 7 日までに、坂本宛、

ご連絡頂きますようよろしくお願い致します 

  坂本 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ d.ash.sakamoto@sky.plala.or.jp 

（携帯番号 090－5292－0665）    

以上 

 

 


